
 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  

от 25 августа 2021  года № 75 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания от 

06.05.2020 года № 53 "Об утверждении 

персонального состава комиссии по 

делам  несовершеннолетнихи защите их 

прав Шекснинского муниципального 

района" 

 

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с законами 

Вологодской области от 13.11.2014 года № 3480-ОЗ "О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области" (с 

последующими изменениями), от 28.11.2005 года №1369-ОЗ "О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочияи в сфере административных отношений" (с последующими 

изменениями), руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания от 06.05.2020 

года № 53 "Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетнихи защите их прав Шекснинского муниципального 

района" изменения, изложив Персональный состав комиссии в новой 

редакции. 

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу после его официального 

опубликования  в  газете "Звезда"  и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального  района    в    информационно - 

телекоммуникационной   сети "Интернет". 
 

Глава Шекснинского муниципального  района                             В.В. Кузнецов 

 



 УТВЕРЖДЕН 

решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 25 августа 2021_года № 75 

 

приложение 

 

Состав комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав 

Шекснинского муниципального района 

 

Председатель комиссии: 

 

Тихонова  

Татьяна Николаевна 

 - заместитель Руководителя 

администрации по социальной сфере 

Шекснинского муниципального района, 

 

Заместитель председателя: 

 

Левина  

Наталья Анатольевна 

 - начальник Управления образования 

Шекснинского муниципального района 

 

Зинзивер 

Галина Александровна 

 - заведующая отделом опеки, 

попечительства, профилактики 

безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних и защите их прав 

администрации Шекснинского 

муниципального района 

 

Ответственный секретарь комиссии: 

 

Шеляговская 

Анастасия Алексеевна 

 - консультант, секретарь комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их 

прав отдела опеки, попечительства, 

профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних и 

защите их прав администрации 

Шекснинского муниципального района 

 

Члены комиссии: 

 

Абрядина 

Ольга Васильевна 

 - директор БУ СО ВО "Шекснинский 

центр помощи детям, оставшимся без 

попечения родителей "Альтаир"; 

 

Лебедева   - заведующая отделением социального 



Елена Николаевна 

 

сопровождения семей с детьми и 

выпускников организаций для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей БУ СО ВО "Шекснинский 

центр помощи детям, оставшимся без 

попечения родителей "Альтаир" 

Чащина  

Людмила Александровна 

 - начальник отдела информационно-

методической работы Управления 

образованияШекснинского 

муниципального района 

Ромашова  

Елена Николаевна 

 - начальник отделения занятости 

населения по Шекснинскому району 

 

Громцева 

Наталья Николаевна 

 - начальник Череповецкого МФ ФКУ УИИ 

УФСИН России по Вологодской области 

(дислокация п. Шексна) 

 

Зорин  

Евгений Геннадьевич 

 - начальник полиции ОМВД России по 

Шекснинскому району 

 

Кирсанова  

Алена Сергеевна 

 - начальник отделения по делам 

несовершеннолетних отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних ОМВД России по 

Шекснинскому району 

 

Юхно  

Татьяна Владимировна 

 - заместитель главного врача по 

амбулаторно-поликлинической работе 

БУЗ ВО "Шекснинская центральная 

районная больница" 

 

Фокусова 

Марина Игоревна 

 - начальник Управления культуры, 

молодежи, спорта и туризма 

администрации Шекснинского 

муниципального района 

 

Веретенников  

Леонид Юрьевич 

 - начальник ОНД и ПР по Шекснинскому 

району - УНД и ПР Главного управления 

МЧС России по Вологодской области 

 

Угланова 

Наталия Сергеевна 

 - заместитель директора БУ СО ВО 

"Комплексный центр социального 

обслуживания населения Шекснинского 

района" 

 

 


